


सत्यमेव जयते

भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2860]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अगस्त 29, 2019/भाद्र 7, 1941

No. 2860]

NEW DELHI, THURSDAY, AUGUST 29, 2019/BHADRA 7, 1941

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्रालय

(स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 अगस्त, 2019

का.आ. 3132(अ).—अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान अधिनियम, 1956 (1956 का 25) की धारा 4 के खंड (छ) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एतद्वारा लोक सभा के सदस्यों द्वारा अपने में से चुने गए श्री रमेश विधुरी और श्री मनोज कुमार तिवारी को उक्त अधिनियम के उपबंधों के अध्यक्षीन, इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली के सदस्यों के रूप में कार्य करने के लिए अधिसूचित करती है।

[फा. सं. वी.-16011/01/2015-आईएनआई-1]

सुधांशु पंत, संयुक्त सचिव

पाद टिप्पण : प्रधान अधिसूचना को दिनांक 16.07.2015 के का.आ. 1924(अ) के तहत भारत के राजपत्र (अ) में प्रकाशित किया गया और निम्नानुसार आगे संशोधित किया गया:

- (i) का.आ. 454(अ) दिनांक 12.02.2016
- (ii) का.आ. 1052(अ) दिनांक 11.03.2016
- (iii) का.आ. 2722(अ) दिनांक 17.08.2016
- (iv) का.आ. 1848(अ) दिनांक 08.06.2017
- (v) का.आ. 3730(अ) दिनांक 24.11.2017
- (vi) का.आ. 2342(अ) दिनांक 7.06.2018
- (vii) का.आ. 1711(अ) दिनांक 9.05.2019
- (viii) का.आ. 2352(अ) दिनांक 04.07.2019

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

(Department of Health and Family Welfare)

NOTIFICATION

New Delhi, the 23rd August, 2019

S.O. 3132(E).—In exercise of powers conferred by Clause (g) of Section 4 of All India Institute of Medical Sciences Act, 1956 (25 of 1956), the Central Government hereby notifies Shri Ramesh Bidhuri and Shri Manoj Kumar Tiwari, elected from among themselves by the Members of the House of the People, to serve as members of All India Institute of Medical Sciences, New Delhi with effect from the date of publication of this Notification, subject to provisions of the said Act.

[F. No. V-16011/01/2015-INI-I]

SUDHANSH PANT, Jt. Secy.

Foot Note : The Principal notification was published in the Gazette of India (E) *Vide* S.O. 1924(E) dated 16.07.2015 and amended further by:

- (i) S.O. 454(E) dated 12.02.2016
- (ii) S.O. 1052(E) dated 11.03.2016.
- (iii) S.O. 2722(E) dated 17.08.2016.
- (iv) S.O. 1848(E) dated 08.06.2017.
- (v) S.O. 3730(E) dated 24.11.2017.
- (vi) S.O. 2342(E) dated 7.06.2018.
- (vii) S.O. 1711(E) dated 9.05.2019.
- (viii) S.O. 2352 (E) dated 04.07.2019

**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI**

No.F.17-1/2015-Genl.

Dated: 19 SEP 2019

A copy of the above notification is circulated to all concerned for information and records.

(Signature)
(Subhasish Panda)
Dy. Director (Admn.)

Distribution:

1. The President & all members of the Institute Body.
2. PPS to Director/DDA/Dean/Dean (Res.)/D.S/Sr.F.A./CAO/FA
3. All Chief of Centres/Head of the Departments
4. All Sections/Departments/Units

Copy to:

1. Smt. Sunita Dhaundiya, Under Secretary, M/o Health & F.W., New Delhi.
- ✓ 2. Prof. In-Charge Computer Facility, AIIMS - for uploading on the website of AIIMS, New Delhi.



(Signature)
Sh. S.C. CSA / Mr. Anit CP
Mr. Anwar Farooq
19/09/19